__-?
`*`. &!

›

лттт№чж№і№гг`ъійт

»;

'

‚›

ЁЁг

РЕгионАЛЬНАя СЛУЖБА по ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИИСКОГОАвтономного ОКРУГА — ЮГРЫ

(РСТЮГРЫ)

ПРИКАЗ

Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых
коммунальных отходов для Общества с ограниченной

ответственностью «ЭКО Ресурс»

г. Ханты—Мансийск
«23» ноября 2023 г. № 68-нп

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года
№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением
Правительства Российской Федерации от 30 мая 2016 года № 484
«О ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальными
отходами», приказом Федеральной антимонопольной службы
от 21 ноября 2016 года № 1638/16 «Об утверждении Методических
указаний по расчету регулируемых тарифов в области обращения с

твердыми коммунальными отходами», на основании постановления
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа — Югры
от 14 апреля 2012 года № 137-п «О Региональной службе по
тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры», протокола
правления Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры от 23 ноября 2023 года № 48

приказываю:
1. Установить на период с 1 января 2024 года по 31 декабря 2028

года предельные тарифы на захоронение твердых коммунальных отходов
для Общества с ограниченной ответственностью «ЭКО Ресурс» согласно
приложению 1 к настоящему приказу.

2. Установить долгосрочные параметры регулирования тарифов,
определяемые на долгосрочный период регулирования при установлении
предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов с
использованием метода индексации, Для Общества с ограниченной

ъ…‹.;тзмщ—эдтгиат-дуж

„

…

»

ответственностью «ЭКО Ресурс» на 2024—2028 годы согласно
приложению 2 К настоящему приказу.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года.

Руководитель службы А.А. Березовский

“32:3…
_-

`
`

Эф»
"ЧЕШЩШЁЗ‘

Предельные тарифы на захоронение твердых коммунальных отходов
ответственностью «ЭКО Ресурс»

Приложение 1

›
_ иказу Региональной службы

по тарифам Ханты-Мансийского
автономного округа— Югры

от23 ноября 2023 года № 68-н-п

На с 1 яиввря2024 года по 31 декабря2028 года
Наименование Вид предельного Предельные тарифы на регулируемые виды деятельности
оператора по тарифа в области в области обращения с твердыми коммунальными отходами

№ …“ обращению ‹: МЁЗЗЁЁЁЁЁЁО обращения с Ед изм пётііёіідтій 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 2028 год’ твердыми твердыми
` '

образования с 1 января с 1 июля с 1 января с 1 июля с 1 января с 1 июля с 1 января с 1 июля с 1 января с 1 июлякоммунальными коммунальными по 30 по 31 по 30 по 31 по 30 по 31 по 30 по 31 по 30 по 31отходами отходами июня декабря июня декабря июня декабря июня декабря июня декабря

городское поселение для прочихСоветский руб./м3 потребителей 168,02* 16890“ 168,90‘ 179,83* 17932“ 179,32' 179,32" 189,62’ 189,62* 190,02*
Общество с Советского захоронение

1 ограниченной муниципального твердых
ответственностью района Ханты- коммунальных
«ЭКО Ресурс» Мансийского отходов

автономного округа руб./тонна … "рт…"
…

1 947,3? 1 955,98" 1 955,98* 2 082,59 2 076,64‘ 2 076,65" 2 076,65* 2 195,97* 2 195,97* 2 200,59*
_ Югры потребителем

* НДС не облагается в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения»Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

Приложение 2
%*:ЁК приказу Региональнои службы
потарифём Ханты—Мансийского

'

,”, ‚автономного округа — Югры
` '

”т _23 ноября 2023 года № 68-нп
‚"
$в
Ь`

в ‚
’—

Й.
Ё

Долгосрочные параметры регулирования тарифов, определяемые на доп , рочньтй период‚регулирования при
установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальны‘гоігходовдс использованием метода„ "`;-» „ , за"“индексации, для Общества с ограниченнои ответственностью «ЭКО РеСУреэнна 2024-2028 годы

Показатели
Базовый энергосбережения иИндекс „№ уровень эффективности энергетическоиП/Ь Наименования оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами, муниципального образования Годы операционных

операционных эффективности
расходов, „ удельный расходрасходов, А;тыс. руб. энергетических

ресурсов кВт.ч/кубм
2024 16 445,52 - 0,44

„ 2025 _ 1,00 0,44Общество с ограниченном ответственностью «ЭКО Ресурс» на территории муниципального образования
1 городское поселение Советский Советского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа — 2026 - 1,00 0,44ЮГРЫ

2027 _ 1,00 0,44
2028 _ 1,00 0,44